
Dziennik Ustaw Nr 82 - 3099 - Poz. 531 i 532 

531 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 1 lipca 1998 r. 

w sprawie ustalenia urzędowej ceny detalicznej spirytusu luksusowego w butelkach o pojemności jednego 
litra. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 54, poz. 348 
i Nr 160, poz. 1085) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się urzędową cenę detaliczną spiry­
tusu rektyfikowanego luksusowego produkcji krajo-

wej w butel ce o pojemności 1,0 I - w wysokośc i 

82,00 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem og ło ­

szenia . 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

532 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 4 czerwca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zawartości wniosku oraz szczegółowego trybu postępowania w spra­
wach udzielania i cofania koncesji na rozpowszechnianie programów radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 grud­
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34, z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji z dnia 2 czerwca 1993 r. w sprawie zawarto­
ści wniosku oraz szczegółowego trybu postępowania 
w sprawach udzielania i cofania koncesji na rozpo­
wszechnianie programów radiofonicznych i telewizyj ­
nych (Dz. U. Nr 52, poz. 244 i z 1995 r. Nr 129, poz. 628) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 skreśla się ust. 3; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 7. Przewodniczący Krajowej Rady przekazu je 
Ministrowi Łącznośc i projekt kcncesji w za­
kresie określonym w art. 37 ust. 1 pkt 3 usta­
wy w celu zajęcia stanowiska ." 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życ i e po upływi e 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji : 
B. Sulik 


